Số 01 - 05 - 6 - 2006 CÔNG BÁO 11

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 68/2006/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 5 năm 2006

QUYẾT ðỊNH

Về phân bổ chỉ tiêu vận ñộng mua trái phiếu Kho bạc năm 2006

huy ñộng vốn cho ngân sách nhà nước trên ñịa bàn thành phố

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Quyết ñịnh số 11/2006/Qð-BTC ngày 28 tháng 02 năm 2006 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính về việc phát hành trái phiếu Kho bạc kỳ hạn 2 năm, lãi suất

8,6%/năm từ ngày 01/3/2006 qua hệ thống Kho bạc Nhà nước;

Căn cứ Công văn số 4615/BTC-KBNN ngày 06 tháng 4 năm 2006 của Bộ Tài

chính về giao chỉ tiêu phát hành trái phiếu Kho bạc kỳ hạn 2 năm huy ñộng vốn cho

ngân sách nhà nước trên ñịa bàn thành phố Hồ Chí Minh;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Kho bạc Nhà nước thành phố tại Tờ trình số

331/KBTPHCM-KHTH ngày 24 tháng 4 năm 2006;

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay giao chỉ tiêu vận ñộng mua trái phiếu Kho bạc năm 2006 huy ñộng

vốn cho ngân sách nhà nước theo phụ lục ñính kèm.

ðiều 2.  Giao Thủ trưởng các sở, ban, ngành và ðoàn thể thành phố, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân các quận - huyện, chỉ ñạo thực hiện công tác tuyên truyền vận ñộng

các tổ chức và các tầng lớp dân cư tại ñịa phương tích cực hưởng ứng mua trái phiếu

Kho bạc hoàn thành chỉ tiêu ñược giao.

ðiều 3. ðối tượng ñược vận ñộng mua trái phiếu Kho bạc kỳ hạn 2 năm bao

gồm : công dân Việt Nam ở trong và ngoài nước, người nước ngoài làm việc và sinh

12 CÔNG BÁO Số 01 - 05 - 6 - 2006

sống hợp pháp tại Việt Nam; các ñơn vị sự nghiệp; các tổ chức chính trị, chính trị - xã

hội, chính trị - xã hội - nghề nghiệp, xã hội, xã hội - nghề nghiệp; các doanh nghiệp,

tổ chức kinh tế thuộc mọi thành phần kinh tế; các tổ chức nước ngoài hoạt ñộng hợp

pháp tại Việt Nam.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố,

Thủ trưởng các sở, ban, ngành và ðoàn thể thành phố, Giám ñốc Kho bạc Nhà nước

thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các quận - huyện chịu trách nhiệm thi hành

quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tín

Số 01 - 05 - 6 - 2006 CÔNG BÁO 13

PHỤ LỤC

Chỉ tiêu vận ñộng mua trái phiếu kho bạc kỳ hạn 2 năm

huy ñộng vốn cho ngân sách nhà nước năm 2006

***

(Ban hành kèm theo Quyết ñịnh số 68/2006/Q ð-UBND

ngày 03 tháng 5 năm 2006 của Ủy ban nhân dân thành phố)

STT ðơn vị Số tiền Ghi chú

 Tổng cộng 190,000

1 Kho bạc Thành phố 65,000

2 Quận 1 10,000

3 Quận 2 2,000

4 Quận 3 8,000

5 Quận 4  2,000

6 Quận 5 9,000

7 Quận 6  5,000

8 Quận 7 2,000

9 Quận 8 3,000

10 Quận 9 2,000

11 Quận 10 9,000

12 Quận 11 9,000

13 Quận 12 2,000

14 Phú Nhuận 5,000

15 Gò Vấp 8,000

16 Bình Thạnh 10,000

17 Tân Bình 9,000

18 Thủ ðức 10,000

19 Tân Phú 4,000

20 Bình Tân 3,000

21 Củ Chi 4,000

22 Hóc Môn 3,000

23 Bình Chánh 3,000

24 Nhà Bè 1,000

25 Cần Giờ 2,000

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ